[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
29 мая 2025 года

№ 7 протокол № 82
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О награждении медалью

муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края «За заслуги перед Усть-Лабинским районом»
На основании Положения о медали муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом», утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район              от 8 февраля 2024 г. № 4 протокол № 61 Совет муниципального образования     Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Наградить медалью муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края «За заслуги перед Усть-Лабинским районом»:

	1.
	Иващенко

Виктора Тимофеевича
	- учредителя общества с ограниченной ответственностью «Центр Капитал», общества с ограниченной ответственностью «Опытный ремонтно-механический завод «Усть-Лабинский»;

	2.
	Квиткина

Дмитрия Валерьевича

	- индивидуального предпринимателя;

	3.
	Масюкевича

Валерия Яновича
	- депутата Совета муниципального образования Усть-Лабинский район        VII созыва;

2

	4.
	Собакарь

Бориса Борисовича
	- директора акционерного общества «Сахарный завод «Свобода»;

	5.
	Стрельцова

Сергея Константиновича
	- главного врача общества с ограниченной

ответственностью «ЛДЦ Доктора Дукина».

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284